

# Ministero della Giustizia

# DIPARTIMENTO DELL' AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA UFFICIO DEL CAPO DEL DIPARTIMENTO

Ufficio per le Relazioni Sindacali

Prot.n.

m\_dg - GDAP PU - 0232870 - 07/07/2016



Roma, li

#### Alla Dott.ssa Ilaria GARBARINO

Comm. C. del Corpo di Polizia Penitenziaria c/o Ufficio del Cerimoniale e di Rappresentanza

## SEDE

#### Alla Dott.ssa Elena NANNI

Comm. C. del Corpo di Polizia Penitenziaria c/o Ufficio per l'attività Ispettiva e del Controllo

## <u>SEDE</u>

#### Alla Dott.ssa Giovanna ZACCARI

Comm. C. del Corpo di Polizia Penitenziaria c/o la Direzione Generale del Personale e delle Risorse

## **SEDE**

#### Alla Dott.ssa Vicenza CALDAROLA

Comm. C. del Corpo di Polizia Penitenziaria c/o la Direzione Generale del Personale e delle Risorse

## <u>SEDE</u>

## Alla Dott.ssa Antonietta TROISO

Comm. C. del Corpo di Polizia Penitenziaria c/o l'Ufficio del Contenzioso

## **SEDE**

## Alla Dott.ssa Anna Maria ANTONELLI

c/o la Direzione Generale del Personale e delle Risorse

## **SEDE**

## Alla Sig. ra Rita RAPONI

Ispettore Sup. del Corpo di Polizia Penitenziaria c/o NCP

## PERUGIA CAPANNE



## Alla Sig.ra Anna TAGLIANI

Ass.te C. del Corpo di Polizia Penitenziaria c/o la Casa di Reclusione di

## **VOGHERA**

#### Alla Dott.ssa Tiziana GUACCI

V. Comm. del Corpo di Polizia Penitenziaria c/o O.S. SAPPe

## **ROMA**

Alla Sig.ra Giulietta TORRELLA MAURO

Ass.te C. del Corpo di Polizia Penitenziaria O.S. O.S.A.P.P.

c/o il Provveditorato di

# CATANZARO

## Alla Sig.ra Antonella ORLANDO

Ass.te C. del Corpo di Polizia Penitenziaria

O.S. U.I.L.P.A Polizia Penitenziaria

c/o la Casa Circondariale

## CATANIA P.LANZA

## Alla Sig.ra Rita CERICOLA

Ass.te C.del Corpo di Polizia Penitenziaria

O.S. Si.N.A.P.Pe

c/o la Casa Circondariale di

## **LANCIANO**

## Alla Sig.ra Daniela FERRARI

Ass.te C. del Corpo di Polizia Penitenziaria

O.S. C.I.S.L. - FNS

c/o la Casa Circondariale di

## **VERONA**

## Alla Dott.ssa Iole FALCO

V. Comm.del Corpo di Polizia Penitenziaria c/o U.S.P.P.

#### **ROMA**

## Alla Sig.ra Paola FINO

Ass.te C. del Corpo di Polizia Penitenziaria O.S. **C.G.J.L.** 

c/o la Direzione Generale del Personale e delle Risorse

#### SEDE



Alla Sig.ra Roberta CALZUOLA Isp. C. del Corpo di Polizia Penitenziaria O.S. F.S.A. C.N.P.P. c/o Casa Circondariale Femminile di

ROMA REBIBBIA

e, p.c. Al Presidente del Comitato per le Pari Opportunità

**Dr.ssa Antonella PALOSCIA**Ufficio Studi, Ricerche, Legislazione e
Rapporti Internazionali **SEDE** 

Alla Direzione Generale del Personale e delle Risorse
Alla Direzione Generale della Formazione All'Ufficio dell'Organizzazione e delle Relazioni del CD
All'Ufficio Studi, Ricerche, Legislazione e Rapporti Internazionali
All'Ufficio del Cerimoniale e di Rappresentanza
All'Ufficio per l'attività Ispettiva e del Controllo
All'Ufficio del Contenzioso

Alla Direzione della S.F.A.P.P. di Roma

Al Provveditorato Regionale di **CATANZARO** 

Alle Direzioni degli Istituti Penitenziari di

C.C.F. ROMA REBIBBIA
C.C. LANCIANO
C.C. VERONA
C.C. CATANIA P.ZZA LANZA
C.C. VOGHERA
NCP PERUGIA CAPANNE
CC. SALERNO

Alle OO.SS. del Corpo di Polizia Penitenziaria **LORO SEDI** 



**OGGETTO:** Comitato per le Pari opportunità di cui all'art. 20 comma 1° del D.P.R. 31 luglio 1995 n. 395. - **Convocazione 14 luglio 2016.** 

Il Presidente del Comitato per le Pari Opportunità ha fissato per il **14 luglio 2016, ore 9.30** – presso la stanza 19s (piano seminterrato) di questo Dipartimento la seduta del Comitato con il seguente ordine del giorno:

- 1) Attività di Segreteria tecnica;
- 2) resoconto sulle attività relative alla formazione;
- 3) aggiornamento sul caso presentato al CPO;
- 4) Varie ed eventuali.

La Direzione Generale del Personale e delle Risorse che legge per conoscenza, è pregata di voler emettere - ove spettante - il relativo provvedimento di missione a favore degli aventi titolo con le solite modalità.

Alle Direzioni si raccomanda la **notifica** ai diretti interessati.

Si prega assicurare la ricezione stesso mezzo (relazionisindacali.dap@giustizia.it).

IL CAPO DEL DIPARTIMENTO

Santi Consolo